Visto il contratto di stipula a su Mercato Elettronico Pubblica Amministrazione (MEPA) del 12/07/2024, con ID 
4216358; 

Visto il Certificato di Regolare Esecuzione n. 15 del 20.06.2025;  

Visto il certificato di pagamento n. 16 del 30.06.2025 per l’importo di € 4.433,43 (euro 
quattromilaquattrocentotrentatre/43), oltre 4% (Cassa Professionale) pari ad € 177,34 (euro 
centosettantasette/34), per un totale complessivo di € 4.610,77 (euro quattromilaseicentodieci/77), quale 
pagamento in acconto pari al 60% per l’affidamento in oggetto; 

Dato Atto che al servizio è stato attribuito il seguente codice CIG: B11D7642EC;  

Vista l’imputazione della spesa, quale fonte di finanziamento, le risorse del PNRR accreditate sulla contabilità

[...]

196 del 31/12/2009, recante “Legge di contabilità e finanza pubblica”;  

Vista la fattura n. 5 del 01.07.2025, emessa dall’Arch. DE VITIS Manuela, C.F. DVTMNL90A69A345C, con sede 
legale in L’Aquila, (AQ), via Teramo n. 4, P. I.V.A. 01999500661, l’importo di € 4.433,43 (euro 
quattromilaquattrocentotrentatre/43), oltre 4% (Cassa Professionale) pari ad € 177,34 (euro 
centosettantasette/34), per un totale complessivo di € 4.610,77 (euro quattromilaseicentodieci/77), quale 
pagamento in acconto pari al 60%  per l’affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) D.Lgs. n. 
36/2023 tramite confronto tra preventivi su Mercato Elettronico Pubblica Amministrazione (MEPA) dei servizi 
tecnici di architettura ingegneria e indagini per la progettazione esecutiva, validazione, CSE/CSP, Direzione

[...]

5 del 01.07.2025, emessa dall’Arch. DE VITIS Manuela, C.F. 
DVTMNL90A69A345C, con sede legale in L’Aquila, (AQ), via Teramo n. 4, P. I.V.A. 01999500661, 
l’importo di € 4.433,43 (euro quattromilaquattrocentotrentatre/43), oltre 4% (Cassa Professionale) 
pari ad € 177,34 (euro centosettantasette/34), per un totale complessivo di € 4.610,77 (euro 
quattromilaseicentodieci/77), quale pagamento in acconto pari al 60%  per l’affidamento diretto ai 
sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) D.Lgs. n. 36/2023 tramite confronto tra preventivi su Mercato 
Elettronico Pubblica Amministrazione (MEPA) dei servizi tecnici di architettura ingegneria e indagini